

Årsredovisning
för
Selins Mynthandel Aktiebolag
556218-5719
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Selins Mynthandel Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 15 juni 2023



Gustaf Selin

Årsredovisning
för
Selins Mynthandel Aktiebolag
556218-5719
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Selins Mynthandel Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med mynt, frimärken, guldsmedsvaror och smycken, äger och förvaltar aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 983	10 374	7 744	7 456
Resultat efter finansiella poster	1 940	1 287	782	1 115
Soliditet (%)	93	93	93	94

Bolagets omsättning har i år ökat med 35% vilket till största delen beror på fortsatt bra försäljning med Tradera och hög efterfrågan i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 235 953	1 021 129	7 377 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 021 129	-1 021 129	0
Årets resultat				1 541 913	1 541 913
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 757 082	1 541 913	8 418 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 757 082
årets vinst	1 541 913
	8 298 995
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	7 798 995
	8 298 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen bedömer att det inte föreligger någon omständighet som talar emot utdelning med förslaget belopp. Bolagets resultatutveckling, soliditet och likviditet är fortsatt god. Styrelsen ser inga problem för bolaget att fullfölja sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Inte heller påverkas bolagets förmåga att göra framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

År=20230627;2023062805612

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 982 778	10 374 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 982 778	10 374 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 825 655	-7 923 974
Övriga externa kostnader		-979 743	-467 135
Personalkostnader	2	-1 355 303	-1 215 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 721	-38 721
Summa rörelsekostnader		-12 199 422	-9 645 408
Rörelseresultat		1 783 356	728 593
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		164 872	542 303
Nedskrivningar och återföringar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 707	17 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-1 189
Summa finansiella poster		156 717	558 454
Resultat efter finansiella poster		1 940 073	1 287 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-14 784
Förändring av överavskrivningar		7 950	-1 500
Summa bokslutsdispositioner		7 950	-16 284
Resultat före skatt		1 948 023	1 270 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-406 110	-249 634
Årets resultat		1 541 913	1 021 129

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

70 246

100 246

Summa immateriella anläggningstillgångar

70 246

100 246

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

64 716

73 437

Summa materiella anläggningstillgångar

64 716

73 437

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

78 000

72 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

78 000

72 000

Summa anläggningstillgångar

212 962

245 683

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 777 900

5 059 550

Summa varulager

5 777 900

5 059 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 091

4 500

Övriga fordringar

32 104

1 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 841

76 496

Summa kortfristiga fordringar

119 036

82 435

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 281 543

1 385 950

Summa kortfristiga placeringar

2 281 543

1 385 950

Kassa och bank

Kassa och bank

1 772 490

2 231 679

Summa kassa och bank

1 772 490

2 231 679

Summa omsättningstillgångar

9 950 969

8 759 614

SUMMA TILLGÅNGAR

10 163 931

9 005 297

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 757 082

6 235 953

Årets resultat

1 541 913

1 021 129

Summa fritt eget kapital

8 298 995

7 257 082

Summa eget kapital

8 418 995

7 377 082

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 271 178

1 271 178

Akkumulerade överavskrivningar

18 796

26 746

Summa obeskattade reserver

1 289 974

1 297 924

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 033

47 136

Skatteskulder

293 330

119 323

Övriga skulder

122 598

128 832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 001

35 000

Summa kortfristiga skulder

454 962

330 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 163 931

9 005 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 10 år

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-49 754	-19 754
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 754	-49 754
Utgående redovisat värde	70 246	100 246

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 210	74 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 210	74 210
Ingående avskrivningar	-74 210	-74 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 210	-74 210
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 210	87 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 210	87 210
Ingående avskrivningar	-13 773	-5 052
Årets avskrivningar	-8 721	-8 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 494	-13 773
Utgående redovisat värde	64 716	73 437

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Tillkommande fordringar	6 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 000	72 000
Utgående redovisat värde	78 000	72 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustaf Selin
Ordförande

Jan Erik Selin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Deltagare

SELINS MYNTHANDEL AKTIEBOLAG 556218-5719 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-14 07:59:21 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gustaf Erik Selin

Datum

Gustaf Selin

Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-14 10:15:53 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Hilding Selin

Datum

Jan Erik Selin

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-15 09:49:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Du Rietz
Garpenhag

Datum

Peter Du Rietz Garpenhag

Auktoriserad revisör

Leveranskanal: E-post
